sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Credenciamento

RETIFICAÇÃO DO AVISO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de

todos, a RETIFICAÇÃO da publicação do Aviso da Chamada Pública nº 001/2023, que

foi publicado na edição nº 01420 do dia 24 de Fevereiro de 2023, no Diário Oficial do

Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do

Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Cândido Sales/BA.

ONDE SE LÊ:

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar

Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE, no Município de Cândido Sales/BA, no dia 20.03.2023 às 14:30hs. O

Certame acontecerá na Sala de Licitações, localizada no Prédio da Secretaria de

Educação, na Avenida Presidente Costa e Silva, s/nº - Centro.

LEIA-SE:

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar

Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação

Escolar/PNAE, no Município de Cândido Sales/BA. Os documentos, propostas de

preços e projetos de venda, serão recebidos no Setor de Licitações até o dia 20.03.2023

das 09:00 às 12:00 h.

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2023

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e Lei

11.947/2009, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Chamada Pública nº

001/2023, cujo objeto é a Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do

Empreendedor Familiar Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AD57CA9033A624699E70AF23A224FDA

sexta-feira, 10 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01426 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Alimentação Escolar/PNAE, no Município de Cândido Sales/BA. Os documentos, propostas de

preços e projetos de venda, serão recebidos no Setor de Licitações até o dia 20.03.2023 das

09:00 às 12:00 h. O edital está disponível no Diário Oficial do Município no site

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmcandidosales/licitacoes. Mariozan de Jesus Lima

– Presidente da CPL. Cândido Sales, 24/02/2023

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AD57CA9033A624699E70AF23A224FDA

		2023-03-10T12:52:05-0300